В  стипендиальную (конкурсную)
комиссию по назначению
стипендии  Ученого совета
студента_______курса_______группы
		_______________________________
факультета, Института
 _______________________________
	(Ф,И,О)
                                                                                                       форма обучение _______________________________
                                                                                                                         бюджетная, коммерческая

ЗАЯВЛЕНИЕ
         Прошу рассмотреть мою кандидатуру на назначение стипендии Ученого совета по направлению  деятельности «Цифровизация и информационное развитие»  на 2021-22 учебный год.
         Информацию об индивидуальных  достижениях в информационной деятельности, участии в значимых проектах Программы развития ФГБОУ ВО ВолгГМУ Минздрава России прилагаю.
         На момент подачи заявления не являюсь получателем стипендии Президента Российской Федерации, стипендии Правительства Российской Федерации, стипендии Президента Российской Федерации и Правительства Российской Федерации по  приоритетным направлениям российской экономики, стипендии ректора, стипендии «Студент-исследователь».

Приложение:
1) Информация об индивидуальных достижениях претендента на стипендию Ученого совета по направлению деятельности «Цифровизация и информационное развитие»  на ___ стр. в 1 экз.
2) Документы, подтверждающие представленные индивидуальные достижения (копии).

«____»________202__г   _______________    __________________Ф.И.О.
подпись